2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 23 июня 2021 года
                     № 47
г. Североуральск

О предложении кандидатуры для назначения членом Североуральской городской территориальной избирательной комиссии

Руководствуясь статьей 16 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 20, 22, 26 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, статьями 15-17, 19, 21 Избирательного кодекса Свердловской области, Уставом Североуральского городского округа Дума Североуральского городского округа
РЕШИЛА:

1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области для назначения членом Североуральской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса следующую кандидатуру:
- Гросман Евгению Александровну, гражданку Российской Федерации, образование высшее - юридическое, место работы: Администрация Североуральского городского округа, заведующая юридической службой.
2. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию Свердловской области.
3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Североуральского городского округа по социальной политике (Копылов А.Н.).

Председатель Думы

Североуральского городского округа                                            Е.С. Балбекова
2